
YEŞİLYAYLA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İŞLETMELERDE STAJ YAPAN ÖĞRENCİLER İÇİN  

ONLINE DEKONT YÜKLEME VE TAKİP SİSTEMİ 
Sayın yetkili, Stajyer öğrencilere ödenen staj ücretlerine devlet teşviki ödemelerinin yapılması için maaş 

dekontunun ibraz edilmesi zorunludur. Daha öncesinde koordinatör öğretmenler ve/veya öğrenciler aracılığıyla 

kurumumuza iletilen dekontlarda gecikmeler olabildiğinden devlet teşviki ödemelerinin geç ödenmesine ve/veya 

ödenmemesine sebebiyet verebiliyordu. 2025-2026 Eğitim Öğretim yılı için Mart ayından itibaren kurumuzda 

ONLINE dekont takip sistemi aktif edilmiştir. İşletmeler her ayın 1 ila 8’i arasında bir önceki ayın hak ediş maaşının 

ödeme dekontunu sisteme yüklediğinde aynı ay içinde devlet geri ödemeleri yapılacaktır. Ayın 8’inden sonrasında 

yüklenen dekontlar için sadece bir önceki ayı kapsayacak şekilde geri ödemeler yapılabilmekte 1 aydan önceki geri 

ödemeler yapılamamaktadır.  

SİSTEME GİRMEK İÇİN; www.yesilyaylamtal.com.tr adresine girerek 

DEKONT TAKİP SİSTEMİ Sayfasına tıklayınız. Karşınıza çıkan aşağıdaki ekrandan 

 

 Kullanıcı adı : Vergi numaranız 

 Şifre  : Vergi numaranızın ilk 6 hanesi 

Yukarıdaki bilgileri kullanarak giriş yapınız. Sonrasında lütfen 

sol alt köşede yer alan Kullanıcı işlemleri menüsüne girerek 

şifrenizi değiştiriniz. 

İsterseniz STAJYERLERİM linkine tıklayıp Stajyerinizin isminin sol tarafındaki ok işaretinden bilgileri 

açarak Dekont Ekle Butonuna basarak Ya da Doğrudan Dekont Yükleme bağlantısına tıklayıp stajyer öğrencinizin 

adını seçerek. 

 

Soldaki bilgileri girip dekontu yükleyiniz. Dekont okul yöneticisi 

tarafından en kısa sürede kontrol edilecek herhangi bir sorun 

yoksa onaylanacaktır. Dekontun onaylanıp onaylanmadığını 1-2 

gün içerisinde YÜKLENEN DEKONTLARIM menüsüne tıklayarak 

kontrol edebilirsiniz. 

 

Herhangi bir sorun yaşamanız durumunda 0224 362 11 25 Numaradan koordinatör müdür yardımcısı 

Deniz DİŞKIRAN ile iletişime geçebilirsiniz 

http://www.yesilyaylamtal.com.tr/

